ГЛАВА
СТАРОШАЙМУРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
      ЧҮПРӘЛЕ    МУНИЦИПАЛЬ
      РАЙОНЫ  ИСКЕ ШӘЙМОРЗА
      АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

		с.Старое Шаймурзино

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

22 октября 2018 года                                                                                   №96

О внесении изменения в  Положение об Общественной комиссии по делам несовершеннолетних Старошаймурзинского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Подпункт 5 пункта 10 Положения об Общественной комиссии по делам несовершеннолетних Старошаймурзинского сельского поселения, утвержденный постановлением Главы Старошаймурзинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 20 марта 2015 года  № 45, признать утратившим силу.
2. В приложение 2  «Положения  об   Общественной комиссии по делам несовершеннолетних Старошаймурзинского сельского поселения»  З.А.Ибятова, Л.К.Ханбикова, И.В.Чамин, Р.А.Абдреева изменить на:  Л.К.Ханбикова, Л.Т.Сатдинова, Д.Ф,Гадиев, Р.Г.Шарафутдинов.

   Глава Старошаймурзинского
   сельского поселения :                                                              И.С.Бикчуров

Приложение № 2
к постановлению
главы Старошаймурзинского
сельского поселения
от 22 октября 2018 г. №96

Состав
общественной комиссии по делам несовершеннолетних
Старошаймурзинского сельского поселения

Председатель комиссии:
Глава Старошаймурзинского
сельского поселения                           И.С.Бикчуров ( по согласованию)

Секретарь комиссии:
Заместитель директора
[bookmark: _GoBack]школы по воспитательной              Л.К.Ханбикова ( по согласованию)
работе

Члены комиссии :
Педагог школы                                Сатдинова Л.Т. ( по согласованию)

Участковый    УП                            Гадиев Д.Ф. ( по согласованию)

Председатель Совета
ветеранов                                         Р.Г.Шарафутдинов ( по согласованию)